

Objaśnienia
do Uchwały Nr XLV/249/09
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 15 grudnia 2009 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2009 r.

Zmiany dotyczą:

1) zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.038.093 zł, w tym:

- a) Dz. 600 rozdział 60016 § 0690 o kwotę 17.000 zł – wpływy z różnych opłat (opłaty za zajęcie pasa drogowego) w dziale Transport i łączność ;
- b) Dz. 700 rozdział 70005 § 0470 o kwotę 45.200 zł – wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami;
- c) Dz. 700 rozdział 70005 § 0750 o kwotę 45.000 zł - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami;
- d) Dz. 700 rozdział 70005 § 0760 o kwotę 19.200 zł - wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami;
- e) Dz. 700 rozdział 70005 § 0770 o kwotę 326.700 zł - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości (wpływy ze sprzedaży działek miejskich i mieszkań) w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami;
- f) Dz. 700 rozdział 70005 § 0910 o kwotę 1.000 zł - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami;
- g) Dz. 700 rozdział 70005 § 0970 o kwotę 9.400 zł - wpływy z różnych dochodów w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami;
- h) Dz. 750 rozdział 75023 § 0970 o kwotę 34.000 zł - wpływy z różnych dochodów (refundacje środków z Powiatowego Urzędu Pracy) w rozdziale Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu);
- i) Dz. 756 rozdział 75615 § 0310 o kwotę 308.000 zł - podatek od nieruchomości w rozdziale Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych;
- j) Dz. 756 rozdział 75615 § 0340 o kwotę 14.700 zł - podatek od środków transportowych w rozdziale Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych;
- k) Dz. 756 rozdział 75615 § 0500 o kwotę 126.000 zł - podatek od czynności cywilnoprawnych w rozdziale Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych;

- l) Dz. 756 rozdział 75615 § 0690 o kwotę 800 zł - wpływy z różnych opłat (wpływy z tytułu wystawianych upomnień) w rozdziale Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych;
- m) Dz. 756 rozdział 75615 § 0910 o kwotę 8.000 zł - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w rozdziale Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych;
- n) Dz. 756 rozdział 75616 § 0310 o kwotę 141.000 zł - podatek od nieruchomości w rozdziale Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych;
- o) Dz. 756 rozdział 75616 § 0340 o kwotę 19.400 zł - podatek od środków transportowych w rozdziale Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych;
- p) Dz. 756 rozdział 75616 § 0690 o kwotę 4.100 zł - wpływy z różnych opłat (wpływy z tytułu wystawianych upomnień) w rozdziale Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych;
- q) Dz. 756 rozdział 75618 § 0690 o kwotę 30.000 zł - wpływy z różnych opłat (wpływy z opłaty adiacenckiej) w rozdziale Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw;
- r) Dz. 756 rozdział 75618 § 0910 o kwotę 1.000 zł - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w rozdziale Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw;
- s) Dz. 756 rozdział 75621 § 0020 o kwotę 760.000 zł - podatek dochodowy od osób prawnych w rozdziale Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa;
- t) Dz. 758 rozdział 75801 § 2920 o kwotę 15.000 zł - subwencje ogólne z budżetu państwa w rozdziale Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – dec. Ministra Finansów ST5/4822/41g/BKU/09;
- u) Dz. 758 rozdział 75814 § 0970 o kwotę 73.575 zł - wpływy z różnych dochodów – przeksięgowanie środków z rachunku wydatków niewygasających w roku 2008, dotyczące zadań: „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej z nawierzchnią w zaułkach ul. Ogrodowej, Batorego i Brańskiej – dokumentacja” – 1.083 zł, „Rozbudowa infrastruktury ochrony środowiska w ulicach, dzielnicy Studziwody w Bielsku Podlaskim - wykonanie Studium Wykonalności i wniosku do Funduszu Spójności” – 65.054 zł, „Budowa ścieżek rowerowych w Bielsku Podlaskim” - 3.954 zł, „Integracja dróg gminnych z systemem dróg, krajowej Nr 19 i powiatowej ul. Mickiewicza, (Kleeberga, Rejonowa, łącznik drogi krajowej Nr 19 z ul. Mickiewicza) w Bielsku Podlaskim” - 2.484 zł, „Wykonanie dokumentacji projektowej na podniesienie Góry Zamkowej” – 1.000 zł ;
- v) Dz. 853 rozdział 85395 § 6209 o kwotę 18 zł - środki z budżetu państwa z dotacji rozwojowej na dofinansowanie projektu „A jednak warto” w ramach realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki;

Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej; Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji ;

- w) Dz. 921 rozdział 92195 § 0960 o kwotę 39.000 zł - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej – dobrowolne wpłaty na wyodrębniony rachunek z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy pomnika ku czci Papieża Jana Pawła II;

2) zmniejszenia planu dochodów o kwotę 17 zł, w tym:

- a) Dz. 853 rozdział 85395 § 6208 o kwotę 17 zł - środki Europejskiego Funduszu Społecznego z dotacji rozwojowej na dofinansowanie projektu „A jednak warto” w ramach realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej; Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji;

3) zwiększenia planu wydatków o kwotę 266.974 zł, w tym:

- a) Dz. 801 rozdział 80101 § 4010 o kwotę 31.813 zł – wynagrodzenie osobowe pracowników – kwota zaliczki jednorazowego dodatku uzupełniającego do średnich wynagrodzeń nauczycieli w poszczególnych stopniach awansu zawodowego, z uwzględnieniem poziomu ich wykształcenia, do podziału pomiędzy nauczycieli zatrudnionych i pobierających wynagrodzenie proporcjonalnie do okresu zatrudnienia- dodatku, o którym mowa w art. 30a ustawy z dnia 19 listopada 2009 o zmianie ustawy Karta Nauczyciela – z uwzględnieniem kwoty wprowadzonej do planu wydatków uchwałą Nr XL/210/09 Rady Miasta z dnia 30 czerwca 2009 r, z tego:
- Szkoła Podstawowa Nr 2 – 11.188 zł,
 - Zespół Szkół z DNJB – 85 zł,
 - Zespół Szkół im. A.Mickiewicza – 3.681 zł,
 - Szkoła Podstawowa Nr 5 – 16.859 zł,
- b) Dz. 801 rozdział 80101 § 4110 o kwotę 4.858 zł - składki na ubezpieczenia społeczne, z tego:
- Szkoła Podstawowa Nr 2 – 1.717 zł,
 - Zespół Szkół z DNJB – 13 zł,
 - Zespół Szkół im. A.Mickiewicza – 561 zł,
 - Szkoła Podstawowa Nr 5 – 2.567 zł,
- c) Dz. 801 rozdział 80101 § 4120 o kwotę 782 zł – składki na Fundusz Pracy, z tego:
- Szkoła Podstawowa Nr 2 – 275 zł,
 - Zespół Szkół z DNJB – 2 zł,
 - Zespół Szkół im. A.Mickiewicza – 91 zł,
 - Szkoła Podstawowa Nr 5 – 414 zł,
- d) Dz. 801 rozdział 80101 § 6060 o kwotę 8.500 zł – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup sprzętu nagłaśniającego w Zespole Szkół z DNJB”;
- e) Dz. 801 rozdział 80103 § 4010 o kwotę 2.138 zł – wynagrodzenie osobowe pracowników w Oddziale Przedszkolnym w Szkole Podstawowej Nr 2 – kwota zaliczki jednorazowego dodatku uzupełniającego do średnich wynagrodzeń

nauczycieli w poszczególnych stopniach awansu zawodowego, z uwzględnieniem poziomu ich wykształcenia, do podziału pomiędzy nauczycieli zatrudnionych i pobierających wynagrodzenie proporcjonalnie do okresu zatrudnienia- dodatku, o którym mowa w art. 30a ustawy z dnia 19 listopada 2009 o zmianie ustawy Karta Nauczyciela – z uwzględnieniem kwoty wprowadzonej do planu wydatków uchwałą Nr XL/210/09 Rady Miasta z dnia 30 czerwca 2009 r,

- f) Dz. 801 rozdział 80103 § 4110 o kwotę 329 zł - składki na ubezpieczenia społeczne w Oddziale Przedszkolnym w Szkole Podstawowej Nr 2,
- g) Dz. 801 rozdział 80103 § 4120 o kwotę 53 zł - składki na Fundusz Pracy w Oddziale Przedszkolnym w Szkole Podstawowej Nr 2,
- h) Dz. 801 rozdział 80104 § 2510 o kwotę 17.250 zł – dotacja podmiotowa dla zakładu budżetowego, korekta planu ustalająca wielkość zaliczki jednorazowego dodatku uzupełniającego do średnich wynagrodzeń nauczycieli w poszczególnych stopniach awansu zawodowego, z uwzględnieniem poziomu ich wykształcenia, do podziału pomiędzy nauczycieli zatrudnionych i pobierających wynagrodzenie proporcjonalnie do okresu zatrudnienia- dodatku, o którym mowa w art. 30a ustawy z dnia 19 listopada 2009 o zmianie ustawy Karta Nauczyciela – z uwzględnieniem kwoty wprowadzonej do planu wydatków uchwałą Nr XL/210/09 Rady Miasta z dnia 30 czerwca 2009 r , z tego:
 - Przedszkole Nr 3 o kwotę 6.440 zł (zmniejszenie kwoty na dodatki o 40 zł, zwiększenie kwoty 2.000 zł na dodatkowe przewidywane wyższe wydatki na energię oraz 4.480 zł zakup maszynki do mielenia mięsa i taboretu elektrycznego w związku z awarią w dniu 1 grudnia 2009 r. sprzętu używanego w placówce od 1987 r.),
 - Przedszkole Nr 9 o kwotę 10.810 zł (zwiększenie środków na przewidywane wyższe wydatki na energię -13.000 zł oraz na wypłatę nagrody Burmistrza nauczycielowi za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze z pochodnymi – 2.119 zł i pomniejszenie o korektę środków na dodatki uzupełniające – 4.309 zł),
- i) Dz. 801 rozdział 80110 § 4010 o kwotę 47.570 zł – wynagrodzenie osobowe pracowników – kwota zaliczki jednorazowego dodatku uzupełniającego do średnich wynagrodzeń nauczycieli w poszczególnych stopniach awansu zawodowego, z uwzględnieniem poziomu ich wykształcenia, do podziału pomiędzy nauczycieli zatrudnionych i pobierających wynagrodzenie proporcjonalnie do okresu zatrudnienia- dodatku, o którym mowa w art. 30a ustawy z dnia 19 listopada 2009 o zmianie ustawy Karta Nauczyciela – z uwzględnieniem kwoty wprowadzonej do planu wydatków uchwałą Nr XL/210/09 Rady Miasta z dnia 30 czerwca 2009 r, z tego:
 - Gimnazjum Nr 1 – 21.619 zł,
 - Zespół Szkół im. A.Mickiewicza (Gimnazjum Nr 2) – 6.720 zł,
 - Zespół Szkół z DNJB (Gimnazjum Nr 3) – 19.231 zł,
- j) Dz. 801 rozdział 80110 § 4110 o kwotę 7.317 zł - składki na ubezpieczenia społeczne, z tego:
 - Gimnazjum Nr 1 – 3.343 zł,
 - Zespół Szkół im. A.Mickiewicza (Gimnazjum Nr 2) – 1.023 zł,
 - Zespół Szkół z DNJB (Gimnazjum Nr 3) – 2.951 zł,

- k) Dz. 801 rozdział 80110 § 4120 o kwotę 1.167 zł - składki na Fundusz Pracy, z tego:
- Gimnazjum Nr 1 – 530 zł,
 - Zespół Szkół im. A.Mickiewicza (Gimnazjum Nr 2) – 165 zł,
 - Zespół Szkół z DNJB (Gimnazjum Nr 3) – 472 zł,
- l) Dz. 853 rozdział 85395 § 4019 o kwotę 87 zł - wynagrodzenia osobowe pracowników dotyczące projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki krajowe);
- m) Dz. 853 rozdział 85395 § 4049 o kwotę 8 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne dotyczące projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki krajowe);
- n) Dz. 853 rozdział 85395 § 4119 o kwotę 13 zł - składki na ubezpieczenia społeczne dotyczące projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki krajowe);
- o) Dz. 853 rozdział 85395 § 4129 o kwotę 3 zł – składki na Fundusz Pracy dotyczące projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki krajowe);
- p) Dz. 853 rozdział 85395 § 4179 o kwotę 14 zł - wynagrodzenia bezosobowe dotyczące projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki krajowe);
- q) Dz. 853 rozdział 85395 § 4218 o kwotę 201 zł – zakup materiałów i wyposażenia dotyczący projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki unijne);
- r) Dz. 853 rozdział 85395 § 4219 o kwotę 11 zł – zakup materiałów i wyposażenia dotyczący projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki krajowe);
- s) Dz. 853 rozdział 85395 § 4269 o kwotę 4 zł – zakup energii dotyczący projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji;
- t) Dz. 853 rozdział 85395 § 4308 o kwotę 1.451 zł – zakup usług pozostałych dotyczący projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji

społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki unijne);

- u) Dz. 853 rozdział 85395 § 4369 o kwotę 1 zł - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej dotyczące projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki krajowe);
- v) Dz. 853 rozdział 85395 § 4759 o kwotę 11 zł - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji dotyczący projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki krajowe);
- w) Dz. 853 rozdział 85395 § 6069 o kwotę 18 zł - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych dotyczące projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji – z przeznaczeniem na zadanie „zakup komputera z oprogramowaniem systemowym” (środki krajowe);
- x) Dz. 854 rozdział 85401 § 4010 o kwotę 23.269 zł – wynagrodzenie osobowe pracowników – kwota zaliczki jednorazowego dodatku uzupełniającego do średnich wynagrodzeń nauczycieli w poszczególnych stopniach awansu zawodowego, z uwzględnieniem poziomu ich wykształcenia, do podziału pomiędzy nauczycieli zatrudnionych i pobierających wynagrodzenie proporcjonalnie do okresu zatrudnienia- dodatku, o którym mowa w art. 30a ustawy z dnia 19 listopada 2009 o zmianie ustawy Karta Nauczyciela – z uwzględnieniem kwoty wprowadzonej do planu wydatków uchwałą Nr XL/210/09 Rady Miasta z dnia 30 czerwca 2009 r – 7.069 zł oraz dodatkowe środki dla Szkoły Podstawowej Nr 5 – 16.200 zł, z tego:
 - świetlica Szkoły Podstawowej Nr 2 – 2.242 zł,
 - świetlica Szkoły Podstawowej Nr 4 – 2.673 zł,
 - świetlica Szkoły Podstawowej Nr 5 – 18.354 zł,
- y) Dz. 854 rozdział 85401 § 4110 o kwotę 3.580 zł– składki na ubezpieczenia społeczne, z tego:
 - świetlica Szkoły Podstawowej Nr 2 – 345 zł,
 - świetlica Szkoły Podstawowej Nr 4 – 407 zł,
 - świetlica Szkoły Podstawowej Nr 5 – 2.828 zł,
- z) Dz. 854 rozdział 85401 § 4120 o kwotę 576 zł– składki na Fundusz Pracy, z tego:
 - świetlica Szkoły Podstawowej Nr 2 – 55 zł,
 - świetlica Szkoły Podstawowej Nr 4 – 67 zł,
 - świetlica Szkoły Podstawowej Nr 5 – 454 zł,
- aa) Dz. 900 rozdział 90015 § 4260 o kwotę 115.950 zł – zakup energii w rozdziale Oświetlenie ulic, placów i dróg;

4) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.494.526 zł, w tym:

- a) Dz. 700 rozdział 70005 § 6060 o kwotę 270.000 zł - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejszenie planu wydatków zadania pn. „Nabycie gruntów na cele związane z modernizacją bądź budową dróg miejskich oraz powiększenie zasobu gruntów miejskich”;
- b) Dz. 710 rozdział 71014 § 4170 o kwotę 140.000 zł – wynagrodzenia bezosobowe w rozdziale Opracowania geodezyjne i kartograficzne;
- c) Dz. 710 rozdział 71014 § 4300 o kwotę 81.000 zł – zakup usług pozostałych w rozdziale Opracowania geodezyjne i kartograficzne;
- d) Dz. 750 rozdział 75023 § 6060 o kwotę 226.334 zł - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w Urzędzie Miasta – wykreślenie zadań „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa – udział Miasta Bielsk Podlaski” i „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa – Lokalne szerokopasmowe sieci teleinformatyczne – udział Miasta Bielsk Podlaski”;
- e) Dz. 757 rozdział 75702 § 8010 o kwotę 380.000 zł - rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego w dziale Obsługa długu publicznego;
- f) Dz. 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 25.499 zł – zmniejszenie rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie;
- g) Dz. 801 rozdział 80101 § 3020 o kwotę 2.000 zł – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w Zespole Szkół z DNJB;
- h) Dz. 801 rozdział 80101 § 4210 o kwotę 1.500 zł – zakup materiałów i wyposażenia w Zespole Szkół z DNJB;
- i) Dz. 801 rozdział 80104 § 2510 o kwotę 12.553 zł – dotacja podmiotowa dla zakładu budżetowego, zmniejszenie planu ustalające wielkość zaliczki jednorazowego dodatku uzupełniającego do średnich wynagrodzeń nauczycieli w poszczególnych stopniach awansu zawodowego, z uwzględnieniem poziomu ich wykształcenia, do podziału pomiędzy nauczycieli zatrudnionych i pobierających wynagrodzenie proporcjonalnie do okresu zatrudnienia- dodatku, o którym mowa w art. 30a ustawy z dnia 19 listopada 2009 o zmianie ustawy Karta Nauczyciela – z uwzględnieniem kwoty wprowadzonej do planu wydatków uchwałą Nr XL/210/09 Rady Miasta z dnia 30 czerwca 2009 r , z tego:
 - Przedszkole Nr 5 – 9.601 (15.620 zł z kwoty na korektę dodatków pomniejszone o kwotę 6.480 zł z przeznaczeniem na dodatkowe wydatki na energię),
 - Przedszkole Nr 7 – 2.952 zł,
- j) Dz. 801 rozdział 80110 § 3020 o kwotę 1.000 zł – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w Zespole Szkół z DNJB;
- k) Dz. 801 rozdział 80146 § 4210 o kwotę 1.000 zł – zakup materiałów i wyposażenia w Zespole Szkół z DNJB;
- l) Dz. 801 rozdział 80146 § 4300 o kwotę 2.500 zł – zakup usług pozostałych w Zespole Szkół z DNJB;
- m) Dz. 801 rozdział 80146 § 4410 o kwotę 2.000 zł - podróże służbowe krajowe w Zespole Szkół z DNJB;

- n) Dz. 852 rozdział 85215 § 3110 o kwotę 250.000 zł – świadczenia społeczne w rozdziale Dodatki mieszkaniowe;
- o) Dz. 853 rozdział 85395 § 4018 o kwotę 87 zł - wynagrodzenia osobowe pracowników dotyczące projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki unijne);
- p) Dz. 853 rozdział 85395 § 4048 o kwotę 8 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne dotyczące projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki unijne);
- q) Dz. 853 rozdział 85395 § 4118 o kwotę 13 zł - składki na ubezpieczenia społeczne dotyczące projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki unijne);
- r) Dz. 853 rozdział 85395 § 4128 o kwotę 3 zł – składki na Fundusz Pracy dotyczące projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki unijne);
- s) Dz. 853 rozdział 85395 § 4138 o kwotę 1.274 zł - składki na ubezpieczenie zdrowotne dotyczące projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki unijne);
- t) Dz. 853 rozdział 85395 § 4139 o kwotę 7 zł - składki na ubezpieczenie zdrowotne dotyczące projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki krajowe);
- u) Dz. 853 rozdział 85395 § 4178 o kwotę 14 zł - wynagrodzenia bezosobowe dotyczące projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki unijne);
- v) Dz. 853 rozdział 85395 § 4268 o kwotę 4 zł – zakup energii dotyczący projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki unijne);
- w) Dz. 853 rozdział 85395 § 4309 o kwotę 162 zł – zakup usług pozostałych dotyczący projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki krajowe);
- x) Dz. 853 rozdział 85395 § 4358 o kwotę 211 zł - zakup usług dostępu do sieci Internet dotyczący projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki unijne);

- y) Dz. 853 rozdział 85395 § 4359 o kwotę 1 zł - zakup usług dostępu do sieci Internet dotyczący projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki krajowe);
- z) Dz. 853 rozdział 85395 § 4368 o kwotę 1 zł - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej dotyczące projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki unijne);
- aa) Dz. 853 rozdział 85395 § 4758 o kwotę 20 zł - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji dotyczący projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (środki unijne);
- bb) Dz. 853 rozdział 85395 § 6068 o kwotę 17 zł - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych dotyczące projektu „A jednak warto” realizowanego przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji – z przeznaczeniem na zadanie „zakup komputera z oprogramowaniem systemowym” (środki unijne);
- cc) Dz. 854 rozdział 85401 § 4010 o kwotę 1.266 zł – wynagrodzenie osobowe pracowników – korekta kwoty zaliczki jednorazowego dodatku uzupełniającego do średnich wynagrodzeń nauczycieli w poszczególnych stopniach awansu zawodowego, z uwzględnieniem poziomu ich wykształcenia, do podziału pomiędzy nauczycieli zatrudnionych i pobierających wynagrodzenie proporcjonalnie do okresu zatrudnienia- dodatku, o którym mowa w art. 30a ustawy z dnia 19 listopada 2009 o zmianie ustawy Karta Nauczyciela – z uwzględnieniem kwoty wprowadzonej do planu wydatków uchwałą Nr XL/210/09 Rady Miasta z dnia 30 czerwca 2009 r w świetlicy Szkoły Podstawowej Nr 3 (Zespół Szkół z DNJB);
- dd) Dz. 854 rozdział 85401 § 4110 o kwotę 194 zł – składki na ubezpieczenia społeczne w świetlicy Szkoły Podstawowej Nr 3;
- ee) Dz. 854 rozdział 85401 § 4120 o kwotę 32 zł – składki na Fundusz Pracy w świetlicy Szkoły Podstawowej Nr 3;
- ff) Dz. 921 rozdział 92109 § 2480 o kwotę 5.826 zł - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – Bielski Dom Kultury (zmniejszenie planu o niewykorzystane środki na Dni Bielska);
- gg) Dz. 921 rozdział 92195 § 6050 o kwotę 90.000 zł – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych dotyczące zadania pn. „Budowa pomnika ku czci Papieża Jana Pawła II” .

Przewodniczący Rady

Andrzej Stepianiuk